
  
 

 

 

 

 

Politechnika Lubelska 

Biuro Zamówień Publicznych 

20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 40A 

tel. +48 81 538 46 32, e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 

 

Lublin, dnia 15 września 2021 r. 

Nr sprawy KP-272-PNU-59/2021 
 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2   

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu komputerowego dla 
Politechniki Lubelskiej, Nr sprawy KP-272-PNU-59/2021 
 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ust.1 i 2 ustawy Pzp, wyjaśnia treść SWZ 

poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone zapytania bez ujawniania ich źródła. 

 

Pytanie nr 1: §3. 2.1. - Jeżeli wady nadają się do usunięcia - wyznaczy termin na usunięcie stwierdzonych wad, nie 

dłuższy jednak niż 14 dni. – Wnioskujemy o wyrównanie terminu do daty realizacji, czyli 30 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: §5. 7. - Wykonawca oświadcza, że okres każdej naprawy gwarancyjnej nie przekroczy 14 dni roboczych 

od dnia doręczenia mu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu. Opóźnienie w tym zakresie  

uzasadniać mogą jedynie zdarzenia stanowiące siłę wyższą. W odniesieniu do wymienionych lub naprawionych 

elementów Urządzenia, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dokonania skutecznej naprawy lub zakończenia 

wymiany. Jeżeli wady Urządzenia nie zostaną usunięte we wskazanym powyżej terminie, Zamawiający może je usunąć 

samodzielnie lub zlecić ich usunięcie osobie trzeciej - na koszt i ryzyko Wykonawcy. – Wnioskujemy o usunięcie zapisu 

dot.: W odniesieniu do wymienionych lub naprawionych elementów Urządzenia, termin gwarancji biegnie na nowo od 

chwili dokonania skutecznej naprawy lub zakończenia wymiany - Okres gwarancji obowiązuje przez ten czas, jaki 

Zamawiający uwzględnił w zapytaniu. Nie ma możliwości, aby na dany podzespół / przedmiot po naprawie okres 

gwarancji biegł na nowo, ponieważ stanowi on składową serwera. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: §6. 1. - Kara za zwłokę w dostawie - 0,5% wynagrodzenia brutto - Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 

0,1% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4: §6. 2. - Kara za zwłokę z przystąpieniem do usuwania wad 0,5% wynagrodzenia brutto – Wnioskujemy o 

zmniejszenie kary do 0,1% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5: §6. 3. - Kara w wysokości 0,05 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w czasie reakcji 

serwisowej rozumianej jako czas od zgłoszenia wady, awarii lub usterki Urządzenia do chwili stawienia się serwisanta 

mailto:bzp@pollub.pl


  
 

 

 

 

 

Politechnika Lubelska 

Biuro Zamówień Publicznych 

20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 40A 

tel. +48 81 538 46 32, e-mail: bzp@pollub.pl   

 

 

 

w miejscu instalacji Urządzenia, w stosunku do terminu wskazanego w § 5 ust. 6. - Wnioskujemy o zmniejszenie kary 

do 0,01% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

           

 Rektor Politechniki Lubelskiej 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Pater 

mailto:bzp@pollub.pl

